
Tento infračervený snímač pohybu poskytuje dokonalou bezpečnost ve venkovním i vnitřním prostoru 
Vašeho obytného domu a jiných míst. Pomocí regulace citlivosti na světlo umožňuje denní nebo noční 
režim. Při narušení detekčního pole se automaticky zapne připojené osvětlení na nastavenou dobu. 
Čidlo není určeno do průmyslových objektů a míst s vysokou četností spínání svítidel jako jsou např. 
vstupní prostory panelových domů, administrativních budov atd.

UMÍSTĚNÍ
Jelikož oblast zachycení je ovlivněna nejen místem a výškou instalace, ale i směrem a rychlostí pohybu v detekčním 
poli, dbejte následujících doporučení:
-  výška instalace by měla být v rozmezí 1.8 až 2.5 m od podlahy; 
-  vzdálenost od svítidel s větším vyzařováním tepla >1.5 m;
-  vyberte místo, kde funkce nebude ovlivněna přímým prouděním teplého vzduchu

CN12CN12INFRAČERVENÉ POHYBOVÉ INFRAČERVENÉ POHYBOVÉ 
ČIDLO

DETEKČNÍ POLE (ROZSAH POKRYTÍ)

Detekční pole: Detekční pole je možné nastavit pohyby nahoru, dolů, doleva a doprava. Aby bylo pásmo snímání co
největší, musí čidlo směřovat do strany, t.j. napříč hlídané plochy, nejlépe ve výšce 1.8-2.5 m.

Rychlost pohybu: 0.6 - 1.5 m/s  (cca 2 - 5 km/hod)

VCHOD

SPRÁVNĚ

ŠPATNĚ

12m

1.
8-

2.
5m

140°

Max:12m

ORIENTACE POHYBU

správný 
pohyb

špatný
pohyb



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


